

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Inkfillers ApS

Spurvevej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 38 10 99 01

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2024

Jesper Pold Forsman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inkfillers ApS
Spurvevej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 10 99 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jesper Pold Forsman, formand
Kasper Høfde

Direktion

Jesper Pold Forsman, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hjemmeside på internettet samt enhver virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 31.734, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 141.211.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		42.580	65.653
Finansielle indtægter		0	999
Finansielle omkostninger		(660)	(515)
Resultat før skat		41.920	66.137
Skat af årets resultat	1	(10.186)	(15.004)
Årets resultat		31.734	51.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.734	51.133
		31.734	51.133

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.169	5.669
Andre tilgodehavender		557	0
Tilgodehavender		<u>3.726</u>	<u>5.669</u>
Likvide beholdninger		<u>169.983</u>	<u>140.056</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>173.709</u>	<u>145.725</u>
Aktiver i alt		<u>173.709</u>	<u>145.725</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		91.211	59.477
Egenkapital		141.211	109.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.312	10.536
Selskabsskat		10.186	15.004
Anden gæld		0	10.708
Kortfristede gældsforpligtelser		32.498	36.248
Gældsforpligtelser i alt		32.498	36.248
Passiver i alt		173.709	145.725

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	59.477	109.477
Årets resultat	0	31.734	31.734
Egenkapital 31. december 2023	50.000	91.211	141.211

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.186	15.004
	<u>10.186</u>	<u>15.004</u>